
            

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r. 

Poz. 201 

 

ZARZĄDZENIE NR 26  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 11 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1136, 1834 i 1860) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 163 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 września 2018 r. w sprawie nadania statutu Agencji Bez-

pieczeństwa Wewnętrznego (M.P. poz. 927) w załączniku w § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. W skład ABW wchodzą następujące jednostki organizacyjne: 

1) Departament Bezpieczeństwa Teleinformatycznego (Departament I); 

2) Departament Kontrwywiadu (Departament II); 

3) Departament Postępowań Karnych (Departament III); 

4) Departament Ochrony Informacji Niejawnych (Departament IV); 

5) Departament Wsparcia Operacyjno-Technicznego (Departament V); 

6) Departament Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Audytu (Departament VI); 

7) Departament Zagrożeń Strategicznych (Departament VII); 

8) Departament Informacji, Analiz i Prognoz (Departament VIII); 

9) Centrum Antyterrorystyczne (CAT); 

10) Biuro Prawne (Biuro A); 

11) Biuro Badań Kryminalistycznych (Biuro B); 

12) Gabinet Szefa (Biuro D); 

13) Biuro Ewidencji i Archiwum (Biuro E); 

14) Biuro Finansów (Biuro F); 

15) Biuro Kadr (Biuro K); 

16) Biuro Logistyki (Biuro L); 

17) Centralny Ośrodek Szkolenia i Edukacji (COS); 

18) Delegatura ABW w Białymstoku (DABW Białystok); 

19) Delegatura ABW w Bydgoszczy (DABW Bydgoszcz); 

20) Delegatura ABW w Gdańsku (DABW Gdańsk); 

21) Delegatura ABW w Katowicach (DABW Katowice); 

22) Delegatura ABW w Krakowie (DABW Kraków); 

23) Delegatura ABW w Lublinie (DABW Lublin); 

24) Delegatura ABW w Łodzi (DABW Łódź); 



      

Monitor Polski – 2 – Poz. 201 

 

 

25) Delegatura ABW w Olsztynie (DABW Olsztyn); 

26) Delegatura ABW w Opolu (DABW Opole); 

27) Delegatura ABW w Poznaniu (DABW Poznań); 

28) Delegatura ABW w Radomiu (DABW Radom); 

29) Delegatura ABW w Rzeszowie (DABW Rzeszów); 

30) Delegatura ABW w Szczecinie (DABW Szczecin); 

31) Delegatura ABW we Wrocławiu (DABW Wrocław); 

32) Delegatura ABW w Zielonej Górze (DABW Zielona Góra). 

2. Jednostki organizacyjne, o których mowa w ust. 1, w celu identyfikacji mogą posługiwać się wymiennie pełną 

nazwą albo ustalonym oznaczeniem cyfrowym, literowym lub cyfrowo-literowym.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2024-03-13T15:28:39+0000
	Monika Salamończyk


		2024-03-13T16:57:40+0100




